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/;“‘t Courdenadona de fomenio da Rede de Asistiéncia Social e Regising ne Sﬁ,r\-f-,o do Estado n: ::’F_ﬁ - (J.;
N Regl Consetho de Awilio e subwanghes n® 392 — Fundo de Asisiéncia a0 Menor n® 230 -
\\A Reconhecido no Consctho Nacional de Servigo Sccial como Emiidade Filanirdpica e considerads de
% Utitidade Piblica Federal Decreio n® 72541 de 17/10/73 — Uiilidade Piklica Estadual peia Lei n® 3433 de
g’:\ 144081956 — Urilidade Poblica Municipal Lei n® 2470 de 15/04/1986 — Conselho Municipal dos direitos da
Crianca & Adolescenies nU33.

Instituto Humberto de Campos
CMNPJ: 71.493.677/0001-36
Rua Humberto de Campos, 541 — Sorocaba — 18065-040
(15) 3222 2011 / 3202 8710

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

OFERTA DO SERVICO: SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO
DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE 06 A 15 ANOS.

A
Secretaria da Cidadania
Parcerias e Planejamento

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS, CNPJ 71.493.977/000136, vem encaminhar
a esta Secretaria 0s documentos e/ou esclarecimentos akaixo relacionados, que compde
a prestagdo de contas de ABRIL, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos
recursos recebidos, na importdncia de RS 3.807,03 (Trés mil Oitocentos e sete reais e
trés centavos).

I- Oficio para encaminhamento de Prestacdo de Contas;
2- Oficio de solicitagio de pagamento més subsequente;
3- Anexo 14;

4- Relagdo dos Profissionais;

3- Relatério de Atividades;

6- Relagdo dos Atendidos;

7- Nota Fiscal — Vale Alimentacio
ertiddes Negativas de Débitos.

everd ser efetuado em 02 (duas vias) e deverd ser pevtocotado pelo funciondario que receber a
;Ao sendo que. uma via ficard com a convenente como prove da entrega da documentagio e a outra serd

avanladd aos JuUins,

Site: www.incampos.com Email: jhe.sorocaba@uol.com. br

PMS/SECID

SEGAO DE CONVENIOS E PARCERIAS Recebemos / SECID
Q| 05 l2024 03 1 05 4 2]

FUNCIONARIO: _pty ¢ psn O~ I oodin
A,
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/E\\\ Courdenadoria de fomento d; Rede de Assigneia Social e Regisiro no Servigo do Estado n® 766 — @‘

Registro Conselho de Auxilio e subvan n° 392 — Fundo de Assicidneia ao Menar n® 250 —
Reconhecido no Conseiho Nacional de Sermvigo Social como Entidade Filanirépica e considerada de

% Utilidade Piblica al Decesto n® 72941 de 17/10/73 — Utilidade Pablica Estadual pela Lei n® 3433 de
H {: \s 14/05/1556 — Utilidade POblica Municizal Lei n® 2470 de 15/04/1586 — Comselho Municipal dos direitos da
- % Crianca e Adolescenies n?03s,

Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71.483.277/0001-36
Rua Humberto de Campos, 541 — Sarocaba — 18065-040
(15) 3222 2011 / 3202 8710

Solicitamos o pagamento do més de MATIO no valor de RS 3.807,03 referente a
recursos do Termo de Repasse de Subvencdo com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da Cidadania, (Repasse Estadual) movimentados exclusivamente no Banco: 001
Agéncia: 6962-0  Conta Corrente: 35.132-6

Atenciosamente

Pago Com recurso
-Egtadual | SECID

Edital n° 2043 |30 0a¢
R$ 320203
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Monor n® 250 —

o2 Secial o pieaec & Exsdual peta Lai n°3437 4o
(ot Lai n® 24 Tivde 1SMNG/I9R8 — Camselho Municipal do
Instituto Humberto de Campos
CiFJ 71,552 577/0001-36  Rua Humbertc de Camporn, 541 - 3orocabs — 140814000
(35y3222 1/3202
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REFASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
GREAO PURLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETAR'A DA CIDADANIA
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ: 71.453 977,0001-36
ENDERECO E CEP: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 1X0R1-000
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC PALILG ROBERTO BACCELLI
CPF: 795,927 608-34
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENUIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANGAS E JOVENS DE 6 A 15 ANDS
EXFRCICIO 2021 COMPETENCIA: AR7IL
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADLIAL
DOCUMENTO NOMERD | DATA | vigEncia ! _ VALOR MENSAL - R$
JEamento N2 2017730 (a5 101 '
Aditamento n2 2017/30.095 i ~
‘Aditamento n2 201 )
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)
RS 3.R07,03 30/04/2021 2807037
RS -
RS 3.847,23
RS R
RS 3’0703
{F} RECLIRS 08 PROIOS DA ENTIDADE PA RS 6,57
{G) TOTAL DE RFCL RS 3.213,70

ef=l, Estadual ou Muni

amentn, alugudis, entre 2utras,

ois) na quslidsde de regrecentante(s) da organizagio:
INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Ve fndicar, nz formz sbaive detathada, a5 despozzs
ABRIL

bem como as des

incorrldas @ pagas ng compaténcia de:

3 pagar G sxercici

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
#

ABRIL 3021 RS 1.635,30
ABRIL 2021 RS 2.100,00 / Gom feWYSO
AERIL 3021 RS < ago 1 SEC‘D
ABRIL 2021 RS “ § 4 I
ABRIL 2021 RS _ 7390 /E.%*aadua
ABRIL 2021 RS =
ABRIL 2021 RS -
ABRIL 2021 RS -
ADRIL 202 RS f
ABRIL 2 RS :
ABRIL - 30 RS -
ABRIL 20 RS -

Sutees despeas ABRIL 202 RS ~

TOTAL DAS DESPESAS| R 2.213,70 =
5, telefone @ intern
L
J
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRG DO EXERCICIO o - 7 ¢
(G) TOTALDER TVELNG Exeacitio T T e e 3813,70 ;
(1) DESFL3AS PARAS REFERENTES AD MES DE REFERFNCIA o 381370 |

(K} RECURSD PUBLICO NAC APLICADGO [E~(J — F)]
(L} A y

DEVOLVIDO A0
DO PA

= PUBLICO
RA APLICACED NO ExFRCICIDSEGLINTE (K—1)

Lodie
/E/@u v
—
Covie cao
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABRORACAGQ/FOMENTO

_
J

RELAGCAO DAS DESPESAS

DATA DO DATADO ESPECIFICACAQ DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL ChgoR RESUMIDAMENTE VALOR (R%)
065 7202] MNOTA FiSCAL ANDRE P. SILVA Recurscs humanos (6) RS Eﬁ"l"'\ﬂ,/
NOTA FISCAL DOUGLAS PIERSCOTTI Recursos humanos (6) RS 500,00 /
NOTA FISCAL MICHELE DA SILVA ATAIDE Recurszs humanos (6) RS 0 /
NOTA FISCAL CREDIALIMENTACAD Recurses humanos (5) RS
NOTA FISCAL GRANLIMP COMERCIAL LTDA Qutros Materiais de Consuma RS ){ 73,50

jERRRRRNEE

I reCLfSU
LT LS SLLAAAEES
U Al | et
Eomdte Va
7 ~

HEREN




RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

W
S e

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLARORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

ESPECIFICACAO DO

DOCUMENTO FiSCAL YREROR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR (R$)

TOTAL| RS

3.813,70

~ns, na quttidade de resp

LOCAL e DATA:

‘DIRIGENTE:

{nome, cargo e azsinatura)

~ lcomboRe e
(nome, cargs e gssinatura)

siveis pela en

dicados, conforme programa de frebaltho zprovade, prope
P,

sto

tdade supra ep:’grnfada,/széas pengs da Lei, que & despesa relacionada, examinzda pelo Canselho Fiscal, comprova a
idzz para os fins

OrgZo Concessor.




Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

NGmero da Nota

00000023

Data e Hora de EmissZo
30/04/2021 14:23:10

Cddign de Verificagia

eff0adib7

PRESTADOR DE SERVICOS
o, " Name/Pazin Social: MICHELE DA SILVA ATAIDE 32491305836
il | CPF/CNP): 34.335,161/0001-58 Inscrigo Municipal : 000368037
Endereco: RUA JUAREZ FERREIRA, N°189 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM CLAUDIA I-SANTA - CEP:18077-362

Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz30 Social: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

CPF/CNP): 71.493.977/0001-36

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N°541 - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18061-000
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mal: ihc.sorocaba@uol.com.br
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Descricdo: /
laTrvie fs DE OFICINA DE DANGA, REFZRENTE AD MES DE ApaiLizezl /
Tributavel  |Item Qtdsl  Unitério E? Total R$|
SIM OFICINA DE DANCA 1 800, 800,00
Pago com recurso
Estadual / SECID
. 0
Edital n® 2043 [30.0 ag/
S e (
R$ <oo.00 ‘
/ <
PIS (0,0000%): COFINS (0,00005%): INSS (0,0000%): ’f IR (0,0000%): CSLL (D,0000%):
RS 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 i RS 0,00 RS 0,60
VALOR TOTAL DA NOTA = Rs$ 800,00
alor Total das Dedugdes: Basz de Calculo: Wiquota: Valor do ISS:
RS 0,00 RS 800,00 0,00% R$ 0,00
/ OUTRAS INFORMAGOES
Més de Compstendia da Nota Fiscal: 04/20217 Tributacio: TRIBUTAVEL MEIX

Local da Frestacn do Servico: SOROCABA/SP Incidénciz: SORCCABA/SP
peralnimenta: 1SS A RECOLHER PELOC PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAQO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE

s=rvico: 0802 - Instrucdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza,




Consultas - Emissao de comprovantes 07/05(2021 09:32:19
]

p7/85/2621 - BANCO DO BRASIL - ©9:32:20

696286962 912

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO H DE CAMPOS

AGENCIA: 6362-0@ CONTA: 35.132-6
DATA DA TRANSFERENCIA 66/65/2021
NR. DOCUMENTO 555.780.000.869.329
VALOR TOTAL geo,e8

#*k¥k* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MICHELE DA SILVA ATAIDE

AGENCIA: 5557-3 CONTA: 9.329-7
NR. DOCUMENTO £696.288.088.635.132
NR.AUTENTICACAO C.OFC.4108,18D.44B,F3E

Pago Com recurso
Estadual/ SeCiD

Ed'\ia% N 2083 Iso.04s (

R$ ¢geo©@ =77~



Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

NOmero da Nota

00000103

Data e Hora de EmissZo

30/04/2021 14:27:51

Cédigo de Verificagio
cbd3c833

PRESTADOR DE SERVICOS
Neme/R2230 Social: DOUGLAS PIERROTTI 04208740892
CPF/CNPI: 20.028.531/0001-08

Inscrigia Municipal
572

Municipio: SOROCABA UF: SP

000332341

Ender=o: AVENIDA ADOLPHO MASSAGLIA, N°600 - APTO 382 SALA 1 ANDAR 007 - BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18052-

7 “TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS'

CPF/CNPI: 71.493.977 /0001-36
Ender=co: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N°541 - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18061-000
Muricipio: SOROCABA UF: SP E-mail: The.sorocaba@uol.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigao: v
e TIvInA D25 DE GRiC i DE FUTEAL, REFERENTE A0 MES w4
Tributavel Ttem / Qidel Unitdrio R Total RS
SIM OFICINA DE FUTSAL 1 500,0 500,0
Pago com recurso
cotadual | SECID
30.06 Y
Ciial oF 2oy [20.078
,jog,@';.-—ﬁ
PIS (0,0000%:); COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): ! IR (0,0000%) CSLL (D,0000%)
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 /RS D,OD R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00
Vator Total das Deductes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
RS 0,00 RS 500,0C 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Tributacio: TRIBUTAVEL MEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

Méas de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2021 /
Local da Prestacio do Seivico: SOROCABA/SP
Reccthiments: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859969901 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Servico: 1724 - Apresentagao de palestras, conferéncias, seminarios e congéneres.




87/@5/2821 - BANCO DO BRASIL - ©9:32:20
696206962 0910
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO H DE CAMPOS

AGENCIA: 6962-@ CONTA: 35.132-6
DATA DA TRANSFERENCIA 96/85/2821
NR. DOCUMENTO 119.396.0088.029.355
VALOR TOTAL See,88
##x%x% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DOUGLAS PIERROTTI *

AGENCIA: 1193-2 CONTA: 29.355-5
NR. DOCUMENTO 696.208.606.0835,132
NR.AUTENTICACAO - 2.8CC.62F.BE4.18A.898

Pago com recurso
Estadual / SECID

Cdiialn° 2033 20095

RS s00,00 ¢ |




Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000064
SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emiss3o
30/04/2021 14:29:26
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
9757e83a
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/P223a Sociasi: ANDRE PASQUALSILVA SCAVARIELO 18124680833 - ME
CPF/CNPI: 24.339.397/0001-09 Inscricdo Municipal : 000343879
- RUA JOSE RIBEIRO, N°21 - SALA 00000 ANDAR 000 - PARQUE MANCHESTER - CEP:18056-480
Municinio: SORCCABA UF: SP
TOMADQOR DE SERVICOS
Noimie/Pazin Sorial: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
CPF/CNPI; 74.493.977/0001-36
Endeseco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N°541 - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18061-000
Muricipio: SOROCABA Ur: SP E-mail: ihc.sorocaba@uol.com.br
/, DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descrigdo: y
ﬁ.ﬁ‘-ﬂ?fF;EgsaDE OFIC[NA DE UNO, REFERENTE AG MES DE ADRILZuzL.
Tributavel Ttem / Qtdel Unitario R Total RS
SIM  [|OFICINA DEJUDO 1 £00,0 800,00
Pago com recursg |
coadual | SECD 7
) f cas
e liata? ooy 130077 -
i‘_‘_é’dﬁi‘ il Y ol
R$ 0o
&
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): T IR (0,8000%): CSLL (D,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,0C R$ 0,00 ‘ $ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 800,00
alor Total das Dedugies: Baza de Calculo: Aliquoia: alor do 1SS:
RS 0,00 R$ 800,00, 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Méis de Competéncia da Nata Fiscal: 04/ 2021 Tributacia: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

o: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Seivico: 0802 - Instrugdo, treinamento, orientacio pedagégica e educacional, avaliacdo de conhecimentos de qualguer natureza.

Rerothimeant
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87/85/2821 - BANCO DO BRASIL -  ©9:32:29
696206962 8612
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: INSTITUTO H DE CAMPOS

AGENCIA: 68962-@ CONTA: 35.132-6
DATA DA TRANSFERENCIA 86/85/26821
NR. DOCUMENTO €96.200.510.0834.572
VALOR TOTAL 800,60

*ikFkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANDRE P SILVA SCAVARIELO

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 510.834.572-8
VARIACAOQ DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 696.268.0968.035,132
PERIODICIDADE: MENSAL

PARCELA: 1 PRAZO TOTAL: i &
NR.AUTENTICACAD C.85D.26E.39B.470.F35

Creditos a partir de 84 @5 2812 estao
disciplinados pela Lei 12.7@3.

Transacas elziuada com sucesso por: J37

29 PAULO ROBERTO BACCELLL

Pago com recurso
Estadual / SECID

Fdiialn® «05» (70 0G5

R$ ¢oo,@




Nota Fiscal de Servicos Eleirdmica

N
I

I
4
[N

foH

Nlmers da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00098261

— Data e Hora de EmissZa
SECRETARI 22/04/2021 00:00:00

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
229ec234

PRESTADOR DE SERVICOS
Nomig/Rz 52 Sorizl, CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742
o RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Pazdo Social INSTITUTC HUMBERTO DE CAMPOS - AL
CPF/CNPI: 71.493.977/0001-36
Endersco: RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N°541 - - JARDIM ZULMIRA - CEP:18061-000
Muricipio- SOROCABA UF: SP E-mail: ihc.sorocaba@uol.com.br
DISCRIMINAGAC DOS SERVICOS

Descrigao:
FAZITACAD DE STAVICGS. LET FEDSRAL N 12.74172013, TRIBUTACAT FEDERAL: 13,475 TRIGUTATAD MUNICIPAL: 4,19%
~

[Tributavel tem A" Qtdel Unitdrio R$ Total RS
NAD INTERMEDTACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 12 126,650 1.629,80

Pago com recurso
Estadual / SECID

Editaln® s0es [30.095
R 1.¢349,30

PIS {0,0000%%): COFINS (0,0000%): INSS (0,00007%): T IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.639,80
alor Total das Deducies: Bzse de Cilculo: lAliquota: " slor da ISS:
RS 0,00 R$ 0,00 5,00% RS 0,00
/ OUTRAS INFORMACOES
M&s de Comp=tencia da Notz Fismal: D4/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagio do Service: SOROCABA/SP Incidéncia; SORCGCABA/SP
RPS/SERIE: 91605/25 (22/04/2021) Data de vendmenta do ISSON referente 4 esta NFSe: 10/05/2021
Reluihimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s
Servige: 1712 - Administragao em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

hitips iwww issdigitalsad. com.biiNotaFiscal visualizarNota. phpPid_nota_fisc ai=ODEINTACOTE===Tg===7145=000120742 11
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B socomisa |341-7)

Recibo do Pagador

3eneliciario:

cREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153

Sagador Emiss3o_ Vailor do Documenio
NSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - AL 20/04/2021 R$ 1.639,80
gé&ncia [ Codigo do Beneficiano Nasse Nimero Vencimento N® do Documento

RIS Cr B e, 109/00109461-1 20/04/2021 109461

Autenticagdo Mecanica

ﬁ Borco fag SA, ‘ 341 -7,

34191.09008 10946.110078 68360.220005 4 859600001 63980

-c2al do Pagamenio

>AGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimerio

20/04/2021
3zneficiano Agéncia/ Codiga do Beneficiano
“REDIALIMENTACAO - 04578848000153 0075/83602-2
Jata do Documenio Na, do Documento Espécie Dag, Arceite Data do Nosso Nimero
20/04/2021 109461 RC N Pracessamento 109/00109461-1
Js0 do Banco Carieirg Especie | Quantidade Valor Valor de Documento

109 R$ ‘ : R$ 1.639,80
rsfricses (Texto de responsabiidade do Benelicidrio): (-) Desconto / Abatimento
APCS O VENCIMENTO COBRAR RS 3,23 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 114,79 (+) Mora / Multa
N® da Salicitac 30: 113210 (=) Valor Cobrado

N®do Pedido: 114022

“agador: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - AL
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
18061000 JARDIM ZULMIRA SOROCABA - 8P

CNPJ/CPF do Pagador
71.493.977/0001-36

T

................................................................................................................................ Pago oM ecursy

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

........ a‘tISEC!B

Estadu
v 1 W0 l 30098
Ediiain 2002 132~

R$ _1e29.50
ﬂ-

¢
4
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niips “aapi.bb com. bn’apf—apj—webfind—:—:-f.k:mi? v=2.19.3 f [Q 2

@

e G33220160432285701
2 20/04/2021 16:08-2
£

Pagamento de tituios coim débito em conta corrente

28/84/2021 - BANCO po BRASIL - 16:086:39
696286962 Gees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTD H DE campgs
AGENCIA: 6952-9 ) CONTA: 35.132-¢

3419169958189461186786836922666548595@896163988
BENEFICIARIQ:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDa

CNP3J: 94.578.343/6891-53

BENEFICIARIO FINAL: —
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTpa

CNPJ: 94.578.848/6681~53

PAGADOR : .

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS -

CNPJ: 71.493.977/6691~36

NR. DOCUMENTO . 42 .861
DATA DE VENCIMENTO 28/e4/2021 o
DATA DO PAGAMENTO 20/84/2621 PagO COM recurso
VALOR po DOCUMENTOQ 1.639J89 H
o0
VALOR COBRapo 1.639,80 Est; dual / SECID
NR. AUTENTICACAD 3.96D.@A5.BCB.C82. 057 3006
Central de Aterdimento gg $ .
2004 G061 Capitais € regioes metropolitanas R J '639’ z2 ()
G208 729 aaag Demais localidades. /

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

=

4

SAC BB

€228 729 g723

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e Seirvicos.

Ouvidoprig

€828 729 573

Reclamacoes Nao solucionadas nos canais
habituais dgencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento 3 Deficientes Auditivos gy de Fala
8868 729 aegg

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidopria,
Aisinada por J370220 PAULD ROBERTO
JB2EDg72 PAULO TADEU DE

T812030 ef2tiada com sucssen

BACCELL] 20/04/2027 156:08:30
CAMA, 20/04/2021 16:06:33

Trarsacig ¢ iwada ¢

M sucesso por JB250972 PAULO TADEL DE CAMA.

tpsiiiasp] bh cam f:u,r’apf-apj-wet-.fin-je whiml?2v=2,19 3 i



DARFE
Docamento Awxilior da
Nota Fiscal Eletrinica i
15 0-Emada i CHAVE DE ACESSO .
AV PAVLO EHANHELDEMLMEIGAQHZB I - Saide m@iﬂﬁﬁ&lﬂ%mlﬂm?MIsﬁm
P BOS EUCALIPTOS - SOROCABA -SP N“ 960663720 | Consulta de autenticacso no portal nacionaf da
CEP: 18053505 Fone: (15) 30216300 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe. fazenda. gov.br/portal on no site da
E-mail: contato@grankimp.com._br ] Fomaldei Sefaz Autorizada
NATUREZA DA OFERACAD PROTOCOLO DE AUTENTICACAD DE Uog o — ]
VENDA ) j 135210481747270 - 03/05/2021 15:22:33-03:00
INSCREICAO ESTADUAL INSCRICA0 ESTADUAL DO SUBST, Tain (=27
[369.677.130.118 1 11.993.861/0001-34 : —]

DESTINATARIQ/REMETENTE ) :
NOMERAZAD SOCIAL CPE/CNET DATA DA FAISSAQ
‘ INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS %493-9?7?‘0001—36 H03i05i2021 / ]
ENDERECG T BARRO/DIS TRITO l CEP I DATADE samna,
@A ROSA MARIA DE OLIVEIRA.,'333 -PORTAOQ 2 JD ZULMIRA 18061-030
; FONEFAX

MEINICIPIO Z ur INSCRICAQ ESEADIAL EIRADE Sama
EOROCABA i5) 32028716 Sp
FATURA

[/ Num.: 001 / V. Orig.: 73,90/ V. Lig.: 73,90 ,
3 001 05/05/2021 73,90

|

- &

- CALCULO PO IMPOSTO

E;ssngcmﬁiommas VALOZ DO IChs &mw%mm&%mmn VALOR TOTAL DOS PRODUTOS j

: 0, 0, 0.00 73.90

0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACEssOrIAS ) varog DO IPI VALOR TOTAL DANOTA -
L 0,00 0, 0,00 0, 0,00 73,
TRANSPORTADORIVOLEEIES '!RANSPOR]‘ABGS
FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEicTLOlf UF CPF/CNFP]
i R s ) B
LF

NOME/RAZAO SOCTAL

=

[E.»mﬂ:sm 8 MIUNICETD ; INSCRICA0 ESTADUAL j
QUANTIDADE Wﬁfﬁcm jﬁgm HMMERACAO 'Imsomzm'o —Equm l
DADOS DO PRODUTOSERVICO : :
CODIGO DESCRIFAO DO PRODUTO/SERYICO l NCM ,csosz\r CFOP|UND. | QTD.  |viR T, | pEsc, TOTAL| BCICMS |VIR 1enes|vim, r v o
70 SEVEN FREE DESENGORDURANTE 5T 1190 0500 |5305 | 1.00 T, 0000 .50
o | ,
Pegofcom ecurde |

stagiual / BECID ]

f
Fdial i oo/ | ~
cdildi i1 o4 o 5 4% =
r?
7 ’ = &
e 3394
CALCULO DO ISSQN
{mﬂomxx ; H VALOR TOTALDOS SERVICOS Wmdmmmm Tm.mnorssm j
DADQOS ADICIONAIS
[ INFORMACOES COMPLEMENTATES : Y FEERVADO AGTIECH —
Wm'ﬁhxss_-ﬂ&sh:d /RS Bﬂﬁwmm,m&m&maid 1274172012
Chgoe m&zﬁﬂmm&m BS 5007 mmmmm mmoum i o
1222000
NAQ GERADIREITO ACREDITO DE IS
CARO CLIENTE, FAVOR CONFERRR 05 PROGUTOS NO ATO DA ENTREGA.
NaO ACEITANOS REG__-\M:UIE P(W!EKE‘ J J
{mmmxmm&mam PRODUTOSSERVECIS CORSTANIES MANOTA NDICADA ACToza. e
— _— N® 000.003.720
DATA DE RECERIMENTO ![ INDICACED E ASSINATURA DO RECEREDOR, .
SERIE: 1




—
»

¥ SICOOB | 756-0 |75691 31944 01018.407104 00938.520012 6 8611000000739

Lacal de Pagamenta Vercimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. 05/05/2021
Ben=iciano GRAN LIMP COMERCIAL LTDA - 11.993.861/0001-34 Agenca\Codigs do BenaRaiano
AV PAULO EMANUEL DE ALMEIDA, 1129 - PQ DOS EUCALIPTOS - SOROCABA - SP 3194/ 184071
Dox [ do Documendo Espécie Docimentn Acete Dat= do Processanengo MNosso Namesn
03052021 NF 37207 1/4 D3 N 03052021 00093852
Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Vator do Documento
1 R$ ’ 73,90
mSTRIJ(;ﬁESDERESPCNSABR_BADEDO BENEFICEARIOQMJX.EKD(NMSCFBREESTEBOLEIU CONTATE O BENEFICIARIO. {~} Desconin
APOS O VENCIMENTO MULTA DE RS 2,22
APOS O VENCIMENTO MORA DE R$ 0,15 AO DIA ) Abatimerio
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCBIENTO
PARAATUAI ZACAD ACESSE- ) B o
WWIW.SICOOB.COM.BR/SEGUNDA-VIA-DE-BOLETO-2
(+) Outros Azréscimos
{5} Vakr Cotrago

Pagador INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - 71.493 977000138
RUA ROSAMARIA DE OLIVEIRA, 333 PORTAO 2 - JD ZULMIRA
SOROCABA / SP - CEP: 18051030

T

T SICOORB | 7560 |75601.31944 0101 8.407104 00938.520012 6 86110000007330

Local de Pagamento )

Verncimanto
Pagavel em qualguer banco até o vencimento. 05/05/2021
BTSSR GRAN LIMP COMERCIAL LTDA - 11.993.851/0001-34 AgencaCodig do Beretciario |
AV PAULO - PQ DOS EUCALIPTOS - SOROCABA - 5194/ 184071
Dx | b do Dooumento Espécie Doammenio Acsite Daia do Processamento Neosso Némero
03/0572021 . NF 3720/ 111 DM N 03052021 00093852
Carteira : Espécie Quezrtidade Vaior (=) Vaior do Documenio
1 : R$ L 73,90
INSTRUCOES BE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIC. QUALOUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENSFICIARD., £} Desconts
APOS O VENCIMENTO MULTA DE RS 2,22
APOS O VENCIMENTO MORA DE R$ 0,15 AO DIA _ () Abatinenio
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO :
PARAATUALIZACAO ACESSE: [T T =gy
o \MNW.SICOOB.COM,BRJSEGUNDA—V!A»DE-BOLE‘FO—Q
’ (+) Outros Accdscimes
=} Valor Cabrado

Pagador INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - 71.493.977/000136
RUA ROSA MARIA DE OLIVEIRA, 333 PORTAO 2 - D ZUL MIRA
SOROCABA f SP - CEP: 18061030

Sacador/Avalista

AR

Austerticacso Mecanica f Ficha de Compensacio

Pago com recurso

. Ll oA sir
CSIagual T oCoir

A Lt

Edﬁ&| N 200y fS0.0%‘
S8 3590




. DE/DSI2

o

we |}
e H
EMFRESR

DoC ou TED Eletronico

Debitade

12021 hlips.faapj.bb.com.bi/apfapj-webiindex htini7v=2.19.3 ) j p

&

(3237051031631532010
05/05/2021 10:36:18

Agéncia ©3952-0

Conta comente 35132-6 [INSTITUTO H DE CAMPOS

Creditade
Banco 104 CAIXA ECOMONICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 4892 VWANEL VILLE

Conta corrente (com
DV) 30001127

CNPJ 11.993.881/0001-34

Nome faveracido GRAN LIMP COMERCIAL LTDA

03 r ecursc
~ Finalidade CREDITO EM CONTA ra 0 ot rSEC‘D
Nimero documento 50.501 ESJ'QadUCI‘ / E
Valar an i e T -
Valor 73, C il 0 S ! 30063
Destinacao 0 _ / gl B e -
Dsla transferéncia  05/05/2021 / REE 31390 \-/
"C"- CPF/CNPJ
Gifgrania
Aulenticasdo SISBB  47FD120F6004079D
Assinada par J3708329 PAULO ROBERTO BACCELLI 05/05/2021 09:47:20
JB350972 PAULO TADEU DE CAMA 05/05/2021 10:36:18
Transacio efetuada com sucesso.
Transagdo efeluada com sucesso por: JB360972 PAULO TADEU DE CAMA.

hitps://zap] bb.com be/apf-apj-web/index himi?v=2,19.3

7"



ey G332031032764267000
2 ﬁﬂ Consultas - Extrato de conta corrente 03/05/2021 10:36.52
Cliente - Conta atual
Agéncia 5962-0
Conlacorrenle  35132-6 INSTITUTO H DE CAMPOS
e 04 / 2021
Langamenios
Dt b Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balanr=tz  maovinentio
21 0000 00000 000 Saldo Anterior 25825C
07rodiz0 8262 92015 870 Transierdncia racebida 558.862.000.040.334 245385 ¢C
07/04 5952 40334-2 INSTITUTO H DE
6582 89018 S556.982.000.040 324 046 ¢C
6982 S9015 551.192.000,029.355 530,000
07/04/2021 5962 99015 555.557.000.009.329 800,00 D
07/04 5557 9329-7 MICHELE DA SIL
07/04/2021 6502 88015 120 Trarsferido para POURENCE 556.962.510.034.572
07/04 6362 510034572-8 ANDRE P SILVA
07/04/2021 0000 13105 109 Payzmenia de Boleto 40.701 Z2€R85D 0L C
ELISABETE DIPSIE SANTOS
D904, 2221 0000 14134 €12 Recaliimento Foimecador 137.852 2807.03C 380703C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC]
12/04:2021 B9R2 88015 470 Transfzréneia erviada 508.962.000.040.334 3807030 paoc
12/04 59652 40334-2 INSTITUTO H DE
20042021 AOR2 aan15 0 Transferéncia recabica §56.962.000,040.334 162380 C
20/04 5982 40334-2 INSTITUTO H DE
20054, 2021 oooo 13105 109 Paczmento de Bolata 42.001 1.639.80D 0.00C
CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA
3004, 2021 Qoo 14134 812 Recebimerio fomecedor 536.385 380703¢C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC|
30704, 2021 0000 Doood 999 SALDO 380703 C
OBSERVACOES
°ago com recurso
Transagao efeluzada com su o por J3702229 PAULO ROBERTO BACCELLL

Estadual  SECID

e

faln‘on  [=o0007




13

3 G333070929305076000
Consultas - Extrato de conta corrente 07/05/2021 09:32:54

e

s

¥
A

Cliente - Conta atual
AgEnciz 55962-0
Conta comenie 35132-6 INSTITUTO H DE CAMPOS

L S SR
F‘G! oY du Mé‘j ah.lal

extrato
Langamentos
balaz[;efe muv%'erﬁo Ag. origem Lote  Hisldrica Documento Valor R$ Saldo
30/04/2021 o000 00000 000 Saldo Anterior 380703 ¢C
03/05/2021 6062 99315 556.962.000.040.334 347C
03/05/2021 6962 Q9015 556,952,000 040,334 3,50C 33 C
03/05 6952 40224-2 INSTITUTO H DE
05/05/2021 0000 13105 333 TED TransfEletr.Dizponiv 50.501 73,80D 373322 C
104 4292 011523351000134 GRAN LIMP COM
OniD5/2021 5o62 98016 470 Transteréncia envianla 558,9A2.000.040.334 1.638,80D
06/05 6562 40334-2 INSTITUTO HDE
OB/DS/2521 Qoo0 13105 144 Transfziéncia Agendada 119.300.000.029.355 500,060 D
(03/05 1183 28355-5 DOUGLAS PIERRO
0R/05/2521 0000 13105 144 Transferdncia Agendada 555,700.000.009.329 800,00 D
03/05 8557 @329-7 MICHELE DA SIL
OR/ms/Z021 0ooo 13105 474 Transfer@ncis envisda 696.200.510.034.572 820,000 050 C
03/05 6962 510034572-8 ANDRE P SILVA
07/05/2021 oooo Quogo 9299SALDO 000C
Saldo 0.00C¢
Juros ¥ 0,00

Dala de Debilo de Juros Pago C()m recufse 31/05/2021

IOF * 0,00

Data de Debito de IOF ES’{SdUa\ / SEC‘D /\ ( 01/06/2021
7

. 0 ] S
----------------------- Ediiant-2s3. 29070 L

................................. —_—— .. 4}
OBSERVACOES : = i
___-..__—---..-..._---..__..--;_'ii 5_ smmmee AT

Tranzacao efeluada com sucesso por: J3702329 PAULO ROBERTO BACCELLL



w’; Extratos - investimentos Fundos - Mensal
Cliente
Ageniia

6982-0
Conia

Y

G332031032764267010 &
03/05/2021 10:37:30

35132-6 INSTITUTO H DE CAMPOS

Més’ano referéncia ABRIL/2G21

NAC HOUVE MOVIMENTQ NO PERIODO SOLICITADO.

Transagio efeluada com sucesso por JA705829 PAULO ROBERTO BACCELLL.

Senvico de Atendimenta ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidaoria BB GR00 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0058

Pago com recurso
Egiadua‘. | SECID

k0 oas /N4
ital 1 o013 [20.095 /)4

i

L
!

)

armpe
s

‘3‘)_‘_-__,__,___,___...- ¥
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Eederal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTC HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ: 71 1493,977/0001-36

Ressalvado 0 direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisguer dividas de
reeponsebilidade do suieito passivo acima identificado que vierem a st apuradas, & certificado que
nao conslam pendé&ncias em seu nome, relativas a créditas triputarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e @ inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a

Prc-cumd-:-ria-Gera\ da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o caiabelacimento matriz e suas filiais &, NoO C&aso de enie federativo, para
ministracéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéo do

todos 05 Orgacs e fundos publicos da ad
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previsias

sgrafo unico do art. 11 da Lei n° 8212, de 24 de julho de 1991
A aceitacio desta certidZo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
endensgos <hitp://rfb.gov.br> ou <http:h’www.pgfn.gov.brz».

Certido emitida gratuitamente com hase na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2i10/2014.
Emilida as 04:28:07 do dia 25/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 23/068/2021.
Codigo de controle da certidao: 8AC1.5E36.E70A.F3E9
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documentio.



CAIX

CAl¥XaA ECCHNONICA FERERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.493.977/0001-36
Razao Social:INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Endereco: R HUMBERTO DE CAMPOS 541 / JARDIM ZULMIRA / SOROCABA / SP/
180561-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Funde de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:10/04/2021 a 09/05/2021

Certificacdo NOmero: 2021041001532099389147
Informacao obtida em 28/04/2021 11:14:23

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Ji_‘i



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/ IE: 71.493.977/0001-36

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimenta
matriz/filial acima identificado.

“
“

Certidao n® 21030132245-55

Dala e hora da emissio 16/03/2021 08:30:17

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedican.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagio desta certidao esta candicionada a verificacio de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

/

-
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TNSTTTUTC HUMBRERTO DR CAMPOS (MATRTZ E FILTAIS)

CNPJ: 71.4%3.377/0001-36

Certidi&o n®: 6085644/2021

Exvedigdo: 17//02/2021, &s 15:32:01

Validadsz: 15/08,2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

1
de sua expadicin.

Certifica-se gue INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS),
inecrite(a) nc CNPJ sob o n® 71.493. 977/0001-36, NAQC CONSTAZ Zo RBanco
Nacional dc Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 64z-2 da Consclidacio das Leis do
Trabalhe, acrescentado pela Lei n® 12.4
ra Resolugdo Administrativa n® 1470/
Trabhalro, de 24 de agosto de 20117.

Os danns constantes desta Certiddo sin de responsakilidade dos

Tribunals d¢o Trabalho e est alizados até 2 (dois) dias

: s .
Ticidade no nortal de Lr_bun l Superior do Trabalho na
{(http://www.tst.jus.br).
cmizida gratuitamente.

INFORMAQﬁO IMPORTANTE

Do Bance Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacido das pessoas naeaturais = juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalhe guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
accrcos Jjudiciais trabalhistas, inclusive ne concernente aos

recolhimenzos prsvidenciérios, a honoréarios a custas, a
emclumentos oL a recolhimentos delerminados em lel; ou decorrentes
de execucio de acorags firmados perante © Ministério Pilblico do

o
o ou ComissZo de Conciliacdo Trévia.

%9
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pégina ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 183.455/21-06
Certiddo via web
Inscricio Municipal: 146.245
Contribuinte: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
CPF/CNPJ: 71.493.977/0001-36

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541 - SALA 00000 ANDAR 000
BAIRRO REGIAO NORTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.061-000

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, 2 requerimento da parte interessada, € a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos nmunicipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11:23:16 h, do dia 28/04/2021.
Valida ate 28/06/2021.
Codigo de autenticidade: A073AB3F82877230

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA o e
. dypina e
SECRETARIA DA FAZENDA =

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N 074.228/21-73

Certiddo via web

Iiseredo Timobilidna: 44.51.47.0001.01.000

nderego:

RUA HUMBERTO DE CAMPOS. 541
BAIRRO REGIAO NORTE Lote AREA A3 REM. 1
SORGUABA/SP - CEP: 18.061-000

CERITHFICO. para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes. gue NAQ hd débitos vinculados a0 cadastro fiscal cima

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurad

até a presente data, ressalvado o direito
adas.e vinculados ao cadastro citado.

Cortiddio cimitida as (09:21:35 h, do dia 07/04/2021.

Vialids atd 07 042021,

Codigo de autenticidade: D60ESSFS8SCBSS11E

Para conferir a autenticidade de certiddes. utilize o seguinte en

acesse o ok "Validar Certidaes”,

derego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

Ateneda: qualquer rasura ou emenda invalidard esie documento,

SN

TS



Prestag¢do de Contas Estadual Abril Pégina 1 de 1 l(ba-'

1

Prestacdo de Contas Estadual Abril

Luciana dos Santos Ferreira '
Enviado: quarta-feira, 19 de maio de 2021 14:02

Para: ihc.sorocaba@uol.com.br

Cc: Patricia da Silva Oliveira; Fabiana Mangini Rolim

Boa tardel!

Solicito:

- Retirar da prestagdo de Abril a nota fiscal 3.720 Gran Limpe Comercial 03/05/2021 - R$ 73,90, ndo é de
competéncia abril, fazer corre¢o do relatério de execucdo financeira parte 1 e 2 e enviar nota explicativa da
nao apresentagdo de despesas com item "Outro materiais de consumo” no més de abril.

Prazo de 3 dias Uteis encaminhar por e-mail

Att

Luciana Ferreira

Segao de Convénios e Parcerias
SECID

https://webmail.sorocaba.sp.gov.br/owa/ 7ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAACgmk... 26/05/2021
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RELATORIO D EXECUCAD FINANCEIRA

REPAISES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECETTAS E DESPESAS

TERWOS DE COLARCRACAQ /[FONVENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

DATABO

DOCUMIENTO

CREDOR

"

‘REZA DA DESPESA

O ALAE AT
UaMItIv:

VALDR 85
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< G PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ng . ‘
51 r ? : SECRETARIA DA CIDADANIA 'ﬁiﬂ
£ ‘ 2% Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro — Sorocaba — SP il

G ey Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br r. .

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAQ DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 21/05/2021

Organizacio: HUMBERTO DE CAMPOS

Servigo: SCFV PARA CRIANCAS DE 6 A 15

Fonte de recurso: ESTADUAL
Competéncia: ABRIL

Valor: R$ 3.807,03

Em analise da prestacio de contas parcial em epigrafe, no Ambito da execucdo financeira da parceria,
foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os documentos
exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de acordo com as
finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

Lucia . Ferrelia
Aux, Addmunistative "
Secio de Convénios e Parcerias
SECID
Chefe de Se Funcionario (a)

4

Fabiana Mangini Rolim
fn B e

Bl sy ata
(rofe de Divisaode Farcenas e rianeamens

LU e 12

SECID/DT?
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